*Pag. 9. 14. ἀναπόδησιν έως Σήθ] Forte scribendum, ἀναπόδησιν, ut enim ab ἀνακάτειώ, ἀνακαίνιοις, ita ab ἀναποδίώ, ἀναπόδησις formari potest: Graeci tamen frequentius ἀναποδισμὸν dicunt.*

*Pag. 10. 11. γενόμενος ρβ̄ ἐτῶν] Scr. ρ̄. Semus enim C. tantum annorum erat, quando geruit Arphaxadum: post quod tempus superfuit annis D. Caeterum errorem hunc prosequitur Auctor in proxime sequentibus, ubi eum DCII. annis vixisse vult.*

*Pag. 11. 4. γράμματα ἐπὶ τινῶν etc.] Scr. γράμματιν. ἔντυγχάνω enim dativo semper jungitur.*

*Pag. 11. 5. τῶν Εγρηγορῶν παράδοσις] De Angelis hisce, Egregoris vocatis, vide quae ex Enochī Apocryphi lib. primo aliisque profert Jos. Scaliger in notis suis ap. Eusebii Chron. p. 243. Horum autem scripturam Cedrenus, non Salam, sed Cainanum inventorem facit.*

*Pag. 11. 16. ἐπείγειν ἐγκεχειριστο τὴν οἰκοδομὴν] Scr. ἐνεκεχειριστο.*

*Pag. 12. 1. τῷ Εβρῃ θεὸς οὐκέτι θεὸς τὴν ἀρχαῖαν φωνὴν] Verbum οὐτερέω, hoc sensu sumptum, haud temere alibi invenies.*

*Pag. 12. 8. ἐφαθὰ καὶ ταληθακούμη, καὶ λιμάσα βαχθανῇ] Scr. ἐφαθὰ ταλιθὰ κοῦμι, λαμὰ σαβαχθανί.*

*Pag. 12. 20. καὶ ξετι κεχαλκαμένος ἔχη] Lego κεχαλκευμένα.*

*Pag. 13. 3. καὶ ἐγέννησε τὸν Ραύν] Scr. Ραγαῦ: ita enim vocatur Luc. 3.*

*Pag. 13. 7. καὶ τῆς τελευτῆς Φάλει] Mendoza est iste Computus. Si enim Linguarum Confusio accidit anno 1886. post diluvium, is erat Phaleci annus v, juxta lxx seniorum rationes, post quod tempus Phalecus annis cccxxxiv supervixit. Confusio itaque Linguarum, et Phaleci obitus male ab Auctore in unum tempus conjiciuntur.*

*Pag. 13. 14. καὶ τὸν Ιεκτᾶν] iste non habetur in Textu sacro: nec Jectan aliquis inter Japheti filios numeratur, vel ab Eusebio, Cedreno aut Chr. Alex.*

*Pag. 13. 20. τὴν κατανέμησιν] Forte κατὰ supplendum.*

*Pag. 14. 5. καὶ Ρινοκουρούτων] Eusebius habet Ρινοκουρῶν, Cedrenus et Chronicum Alex. Ρινοκουρούρων. Stephanus hos vocat Ρινοκουρούραλους, et Ρινοκουρούρτας. Ρινοκουρούρα Urbs erat Aegypti, sic dicta ab ejus incolis, qui nasos suos praecidebant, uti idem Stephanus testatur.*

*Pag. 14. 10. Κόρδηνα] Eusebius et Cedrenus habent, Κοδραλία, Chr. Al. Κορδυλία.*

*Pag. 14. 15. Θήναις] Lego Θηβαῖς, uti habent Cedrenus et Chr. Alex. licet in hoc locus iste hodie corrupte legitur.*

Pag. 14. 16. ή παρεκτείνουσα μέχρι Κυρήνης] ex hoc loco corrigendi Cedrenus, et Chronicci Alex. Auctor, quorum uterque habet Κορκυρίης.

Ibid. Σύρτης] Cedrenus et Chr. Al. habent Σύρτις.

Pag. 14. 17. Μασσωνης] Cedr. habet Μασσωνής.

Pag. 14. 18. ἐν δὲ τοῖς πατὰ βοῤῥᾶν τὰ παρὰ θάλασσα ξηραὶ etc.] Haec ita legerem: ἐν δὲ τοῖς κ. β. τὰ παραθαλασσίαις etc. Chr. Al. habet, ξηρεὶ δὲ ἐν τοῖς πατὰ βοῤῥᾶν μέρεσιν τὰς παραθαλασσίαις etc.

Pag. 15. 1. Λυκανίαν] Leg. Λυκαονίαν, ut habet Cedrenus.

Ibid. καὶ Μαλίαν] Ita habet Codex MS. quo usus sum: conjunctim tamen legendum videntur. Cedrenus habet Καβαλλαίαν, Chr. Al. Καμιλλαίαν.

Pag. 15. 3. Βηθυνίαν] Scr. Βιθυνίαν. Auctor excerptorum utilius, a Jos. Scaligero una cum Eusebio editorum habet. *Bithyniam antiquam, quae vocatur Phrygia.*

Pag. 15. 4. Σαρδανίαν] Scr. Σαρδινίαν. Cedrenus habet Σαρδώ. Σαρδών etiam dicta est haec maxima Libyci maris insula, uti testantur Stephanus de Urb. et Eustathius in Dionys. Perieget.

Pag. 15. 6. Παμφλαγονία] Scr. Παφλαγονία.

Pag. 15. 7. Μαλάτης, Δέρβη, Σαρματής, Ταυριανής, Βουταρνής,] Pro hisce vocibus apud Cedrenum legimus, Μαϊστις, Δέρδης, Σαρματία, Ταυριανοί, Βακτρεσανοί.

Pag. 15. 10. Ηπειρώτης] Cedrenus habet Ηπειρώται, Chr. Al. Ηπειρώτις.

Pag. 15. 11. Λαργίτης] Scr. Λυχνίτης. Vide Stephanum de urb. in voce Λυχνίδος. Cedrenus habet Λυχνίται.

Pag. 15. 13. Κύθηραν] Scr. Κύθηραν.

Ibid. Κέρκυραν] Scr. Κόρκυραν. Chr. Al. habet Κόρουρα.

Pag. 16. 2. ὡς ἀγαθή τε καὶ εὐφορος] Leg. ὡς ἀγαθήν τε καὶ εὐφορον: et deinde διαλλάττουσαν.

Pag. 17. 5. πάντα δῆθεν σημαίνοντα] Forte legendum σημαίνων.

Pag. 17. 6. ἥρξαντο τ. γ. υ. τ. τ. α. κινησ. διαφέρειν] διαφέρω novam omnino hoc loco significationem habet.

Pag. 17. 7. ἀπὸ Μαγουσάλων, ἦτοι Περσῶν] Leg. Μαγουσαίων, uti habet Cedrenus p. 30. Αστρολογία γάρ, καὶ μαγεία ἀπὸ Μαγουσάλων, ἦτοι Περσῶν, ἥρξατο. Ήσος etiam Magusaeos vocat Glycas part. 2. 179.

Pag. 17. 15. ἀνεφάνη καὶ ἄλλος etc. ὄνόματι Κρόνος.] Nemrodum et Saturnum eundem esse vult Cedrenus.

Pag. 19. 3. πρώτον στήλην ἀναστήσαντες] Scr. πρώτην. στήλην vero statuam apud recentiores frequenter significare, non est quod moneamus.

Pag. 21. 9. ὡς γίνεσθαι ἦτη δ' etc.,] Annunt 365, menseum vero 31 dierum facit; ut recte monet Raderus.

Pag. 21. 12. ἦν γὰρ πολεμιστῆς καὶ μυστικός] μυστικός hoc loco a Chr. Alex. interprete redditur, *Religiosus*, haud recte: vox ista apud hujusmodi Auctores vafrum et subtilis ingenii hominem frequenter significat. In hoc sensu Cleopatra infra lib. 9. μυστικὴ vocatur. Ήν δὲ κονδοειδῆς ή Κλεοπάτρα, εὐπρεπῆς δὲ κάνυ, καὶ μυστική: *statura erat curta, forma vero praecellente, ingenioque subtili.* Exempla hujusmodi ubique occurunt.

Pag. 21. 18. τὴν ὀξυλάβην ὁδέξατο] ὀξυλάβη inauditum omnino est vocabulum. Raderus vertit, *Opifex, et fabrile ingenium;* Xylander, *Forcipem:* quem potius sequi nobis visum est. Lectori tamen de hac re liberum sit judicium.

Pag. 23. 2. ημέρας δυσ'] Chronicon Alexandrinum habet, ημέρας δυος, quod et ipsa anni ratio postulat: Dies enim 4477. requiruntur ad annos XII. conficiendos, ita ut supersint etiam dies præterea XCVII. Cedrenus alijum ab hoc calculum instituit: annos enim XX cum semisse soli regnanti tribuit; pag. 19. Edit. Paris.

Pag. 23. 3. η ἄλλοι τινὲς, ἀριθμὸν ψηφίσαι.] Omnino legendum cum Chron. Alex. ἄλλον τινὰ ἀριθμὸν ψηφίσαι: interim tamen ex nostro etiam mutuo supplendum est Chron. Alex. locusque iste ita legendus: οὐ γὰρ ἔδεισαν οἱ Αἰγύπτιοι τότε, η ἄλλοι τινὲς, ἄλλον τινὲς ἀριθμὸν ἐν τῷ ψηφίζειν. licet et in sequentibus etiam mancum est.

Pag. 24. 4. καὶ ἀξίᾳ οὐσα.] Leg. καὶ ἐν ἀξίᾳ οὐσα.

Pag. 25. 3. πυρισθένη, ἀψευδές] Chron. Al. legit πυρισθενὲς ἀψευδές. Verum cum nostro corrigendum; legendumque; πυρισθενῆς, ἀψευδῆς. Porro Oraculum sequens habes tum apud Chron. Al. tum Cedrenum; licet undique mutilem appareat; uti ex Metri ratione constat: quo tamen restituendo non est ut operam prodigamus.

Pag. 25. 7. σύμφυτα δὲ κάντα] Supple ταῦτα, sive τάδε, ex Autoribus citatis; ut sensus verborum utcunque sit plenus.

Pag. 25. 19. ἐκ τῆς φυλῆς τοῦ Χαὶ Σωστρις] Scr. Σέστρις, ut omnes alii habent.

Pag. 25. 22. καὶ τὴν Εὐρώπην πᾶσαν] Europa apud Autorem nostrum, pro Graecia, regionibusque adjacentibus frequenter usurpatur. Ita infra in Augusti vita, p. 194. ὁ δὲ Αὐγούστος Οχταβιανὸς παρελθὼν τὴν Εὐρώπην πᾶσαν, ἐπέρασεν ἀπὸ τοῦ Βυζαντίου. Europam totam prætervectus, i. e. Graeciam, Byzantium appulit. Et deinde in Constantino; p. 307. ὁ δὲ αὐτὸς Κωνσταντῖνος ἐμεινε βασιλεύων ἐν Κωνσταντινούπολει, ἀφελόμενος αὐτὴν ἀπὸ τῆς Εὐρώπης ἐπαρχίας: ubi Europam Provinciam tantum facit: atque in loquendi more frequentissimum ubique habebis. Europae vero partes Occidentaliores, Italiae no-

mine indigitat; uti inferius suo loco demonstrabitur. Sesostrim vero (qui nostro Sostris corrupte dictus est) omnes hasce regiones *ix* annorum spatio in potestatem suam redegisse asserit Africanus, ex Manethone de Aegypt. Dynast. qui etiam eum ex populis hiace, generosioribus, virtutis, ignobilioribus vero, infamiae notam inussisse testatur; ubique per regiones, horum, mulieribus, illorum vero virilibus pudendis iusculptas columnas erigendo. Eadem habes apud Herodotum lib. 2. Σέσωστρις, ὃς ἀπασαν ἐχειρώσατο τὴν Αἴγαίνην ἐν ἐνιαυτοῖς θ', καὶ τῆς Εὐρώπης τὸ μέχρι Θράκης, πανταχός μημόσυνα ἔγειρας τῆς τῶν ἐθνῶν κατασχέσεων· ἐπὶ μὲν τοῖς γενναῖοις, ὀνδρῶν, ἐπὶ δὲ τοῖς ἀγεννέσι, γυναικῶν μορίᾳ ταῖς στήλαις ἐγχαράττων. Vid. Euseb. Scalige.

*Pag. 26. 4. δόσας αὐτοῖς χ.]* Participium barbarum hic habemus, tanquam ab ἔδοσα, aor. 1. verbi inuisitati, δόω, formatum: licet, ὀρθογραφικῶς, per ω scribi debuerit, δῶσας. Verum, Lector, hujus farinae vocabula quamplurima iu hoc Autore tibi occurrent.

*Pag. 26. 2. καθὼς Ηρόδοτος δ σοφώτατος συνεγράψατο]*  
De rebus hisce ne verbum quidem apud Herodotum.